

خبر

امسال هم واحدهای صنعتی با کمبود گاز روبرو خواهند شد

کابوسی زمستانی صنایع کرمان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان درباره احتمال قطعی گاز صنایع در زمستان امسال می‌گوید: پیش‌بینی می‌کنیم صنایع استان مانند سال قبل دچار چالش خواهند شد و قطعی گاز داشته باشند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان می‌گوید: متولی تأمین زیرساخت (گاز و برق) وزارتخانه‌های نفت و نیرو هستند اما وزارت صمت با همکاری واحدهای اقتصادی چند برنامه و راهکار برای رفع مشکلات گاز و برق صنایع دنبال می‌کند. مهدی حسینی‌نژاد درباره احتمال قطعی گاز صنایع در زمستان امسال می‌گوید: پیش‌بینی می‌کنیم صنایع استان مانند سال قبل دچار چالش خواهند شد و قطعی گاز داشته باشند.

به گفته او، تاکنون وزارتخانه‌های نیرو و نفت اقدامی برای رفع اساسی مشکل تأمین گاز صنایع در زمستان سال جاری صورت نداده‌اند. طبق اعلام رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان، صنایع استان در زمستان سال گذشته در بحث تولید به دلیل قطعی گاز دچار چالش شدند و به میزان تولید هدفگذاری شده‌شان دست نیافتند و دچار ضررهایی هنگفتی شدند.

او می‌گوید: متولی تأمین زیرساخت (گاز و برق) وزارتخانه‌های نفت و نیرو هستند اما وزارت صمت با همکاری واحدهای اقتصادی چند برنامه و راهکار برای رفع این مشکلات دنبال می‌کند که یکی از این برنامه‌ها، احداث نیروگاه‌های برق توسط خود صنایع بوده که با این اقدام هم برق مورد نیاز خود را تأمین می‌کنند و هم شبکه برق تقویت می‌شود.

به گزارش ایسنا، حسینی‌نژاد، بهینه مصرف کردن و افزایش بهره‌وری را از راهکارهای دیگری دانست که این سازمان برای رفع مشکل کمبود برق و گاز صنایع استان دنبال می‌کند.

■

با حضور استاندار کرمان و مدیرعامل شرکت مس

عملیات اجرایی فاز دوم جاده‌سازی معدن مس کرور آغاز شد

عملیات اجرایی فاز دوم جاده‌سازی معدن مس کرور با سرمایه گذاری بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال، در شهرستان عنبرآباد با حضور محمد مهدی فداکار استاندار کرمان، دادخدا سالاری دادستان استان کرمان و علی رستمی مدیرعامل شرکت مس، آغاز شد.

علی رستمی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در این مراسم گفت: بعد از اجرای مسیر دسترسی، شروع عملیات باطولهرداری معدن آغاز می‌شود. وی در ادامه افزود: همزمان طراحی کارخانه تولید مس کاندی به روش لیچینگ شروع خواهد شد و با تولید مس کاند در منطقه طی دو سال آینده، می‌توانیم به توسعه صنایع پایین دستی مس در منطقه امیدوار باشیم. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران ابراز امیدواری کرد، فاز دوم جاده دسترسی به معدن تا بهار سال آینده مورد بهره‌برداری قرار گیرد. محمدمهدی فداکار استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت خوب معدن مس کرور از انجام کارهای شناسایی و اولیه برای اجرای سریعتر پروژه خبر داد. وی عنوان کرد: بخشی از جاده دسترسی به معدن از قبل انجام شده اما مدتی را کد مانده بود که با تلاش شرکت ملی صنایع مس ایران و پیگیری‌های دادستانی، فاز دوم جاده دسترسی در حال انجام است. استاندار کرمان بیان کرد: امیدواریم کار بدون وقفه ادامه یابد تا به زودی شاهد اتفاق مهم معدنی در این منطقه باشیم.

گفتنی است در این مراسم مدیرکل حراست استانداری کرمان، امام جمعه و فرماندار عنبرآباد، مشاور استاندار کرمان در امور جنوب استان، رئیس سازمان صمت جنوب، مدیر مجتمع مس سرچشمه و جمعی از مدیران شهرستان در حضور داشتند.

■

برای تأمین دو واحد ۱.۷۲ تنی کامل احیای مستقیم آهن؛

«گگهر» قرارداد سه ساله بست

شرکت سنگ آهن گهرزمین قرارداد سه ساله تأمین دو واحد ۱.۷۲ تنی کامل احیای مستقیم آهن اسفنجی به ارزش ۹ هزار میلیارد تومان بست. شرکت سنگ آهن گهر زمین از انعقاد قرارداد سه ساله تأمین دو واحد ۱.۷۲ تنی کامل احیای مستقیم آهن اسفنجی با شرکت فکور صنعت تهران به ارزش ۹ هزار میلیارد تومان خبر داد و با توقف نماد، آماده بازگشایی شد. بر این اساس، گگهر اعلام کرد: به قرارداد تأمین دو واحد ۱.۷۲ تنی کامل احیای مستقیم آهن جمعا به ظرفیت ۳.۴ میلیون تن در سال با شرکت فکور صنعت تهران به مدت ۳۶ ماه جهت تکمیل کارها تا تاریخ تحویل موقت منعقد شد. مبلغ قرارداد شامل مبلغ ۲۲۶.۹ میلیون یورو به علاوه ۲.۳ هزار میلیارد تومان برای بخش‌های خارجی و داخلی است که جزئیات آن در ماده ۷ قرارداد پیوست تشریح شده است.

خبر

طبق اعلام معاونت کمیسیون‌ها، مجامع و شوراهاى اتاق ایران، ثبت نام آنلاین از متقاضیان حضور در مراسم روز ملی صادرات آغاز شده است. این مراسم ۳۰ مهر با حضور

ثبت‌نام آنلاین حضور در مراسم روز ملی صادرات آغاز شد

رئیس‌جمهور، وزرا، رئیس اتاق ایران و فعالان بخش خصوصی در سالن اجلاس سران برگزار خواهد شد. وظیفه برگزاری مراسم امسال، بر عهده اتاق ایران گذاشته شده است. طبق

رئیس اتاق کرمان تشریح کرد

دلایل ناکامی برنامه‌های توسعه



رئیس اتاق بازرگانی کرمان معتقد است تحقق سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه مستلزم رفع تحریم‌های خارجی و خودتحریمی‌های داخلی همچون بخشنامه‌های خلق‌الساعه، دشواری‌های تأمین مالی، انحصارات و رقابت‌های ناسالم با

رئیس اتاق کرمان با اشاره به سیاست‌های کلی ترسیم شده برای برنامه هفتم توسعه در بخش اقتصادی از جمله دستیابی به رشد اقتصادی ۸ درصدی و تک رقمی شدن نرخ تورم طی ۵ سال گفت: فوری‌ترین اقدامی که باید در این راستا از سوی متصدیان انجام شود، رفع تحریم‌ها در دو بعد خارجی و داخلی است. برنامه هفتم توسعه در بخش اقتصادی از جمله دستیابی به رشد اقتصادی ۸ درصدی و تک رقمی شدن تورم، ثبات نرخ ارز و رشد اقتصادی ۸ درصدی همیشه مورد تأکید این برنامه‌ها بوده اما متناسب با

■

رئیس کمیسیون صنت و معدن اتاق کرمان، مطرح کرد

بن‌بست واردات ماشین‌آلات معدنی



ماشین‌آلات مورد نیاز معادن کوچک و متوسط را فراهم کنند. رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق کرمان تأکید کرد: دولت در مورد معادن کوچک و متوسط باید به چند نکته توجه کند. اول اینکه معادن کوچک و متوسط باید بدون هیچ‌گونه محدودیت توان و محدودیت سنی امکان ورود دستگاه داشته باشند. اگر این اتفاق بیفتد می‌توان گفت برای معادن کوچک و متوسط بخش خصوصی واردات ماشین‌آلات معدنی آزاد شده است. اسماعیلی با بیان اینکه مهم‌ترین نیاز معادن کوچک و متوسط این است که دولت آن‌ها را به عنوان منبع درآمد نگاه نکند، گفت: دولت باید این معادن را به عنوان سرباز اقتصادی ببیند و به آن‌ها اجازه رشد دهد. آن‌ها برای رشد، نیاز به ابزار دارند و ابزار یعنی دستگاه. این معادن نمی‌توانند دستگاه‌هایشان را با محدودیت زمانی و محدودیت توان وارد کنند. دولت باید اجازه دهد معدن‌دار خودش تصمیم بگیرد و دستگاه مورد نیاز خودش را وارد کند. لازم نیست دولت به جای معدن‌کار فکر کند.

■

آمار عجیب از کارنامه وزارت صمت؛

۸۳.۶ درصد طرح‌ها زیر ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی

از ۲۹۵۹ هزار میلیارد تومان پیش بینی شده است.

بیشترین طرح‌ها در گروه کانی‌های غیرفلزی

در این میان تا پایان تیر ماه امسال ۱۰ هزار و ۹۴۲ طرح در بخش "سایر محصولات کانی‌های غیرفلزی"، ۷۸۹۵ طرح در بخش "ساخت مواد و محصولات شیمیایی" و ۷۴۷۲ طرح در بخش "محصولاتی از لاستیک و پلاستیک" در دست اجرا بوده و این سه بخش بیشترین تعداد طرح‌ها را به خود اختصاص داده‌اند. کمترین طرح‌ها نیز به بخش‌های "جمع آوری، تصفیه و توزیع آب"، "تولید انرژی" و "فاضلاب، دفع زباله، بهداشت محیط و سایر فعالیتهای مشابه" اختصاص دارد که به ترتیب یک، ۹ و ۱۸ طرح در آن‌ها در دست اجراست. در میان استان‌ها نیز از بین ۷۶ هزار و ۶۶۱ طرح در دست اجرا، ۵۴۴۱ طرح در یزد، ۵۴۵۰ طرح در خراسان رضوی و ۴۹۵۱ طرح در فارس در دست اجراست که بیشترین تعداد طرح‌ها در کهرگیلوپه و بویر احمد، ایلام و بوشهر با ۴۱۸، ۵۴۶ و ۵۹۵ طرح است.

وضعیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

به گزارش ایسنا، از بین کل طرح‌ها، در مجموع هشت منطقه آزاد و ویژه اقتصادی فقط ۱۱۴۹ طرح صنعتی نزدیک به ۱.۵ درصد طرح‌ها، در دست اجراست که برای آن‌ها بیش از ۶۸ هزار نفر اشتغال و ۲۳۸ هزار میلیارد تومان سرمایه پیش بینی شده است. از بین مناطق آزاد نیز منطقه آزاد کیش با ۴۵، چابهار با ۵۱ و اروند ۶۱ طرح، کمترین تعداد طرح‌ها را در دست اجرا دارند. اما سایر



شاخص‌های موجود در ماده ۴ آیین‌نامه تشویق صادرکنندگان، ۷۴ گروه کالایی و خدماتی تعریف شده که در چارچوب ۵۰ صادرکننده برتر انتخاب و معرفی می‌شوند.

رئیس اتاق کرمان تشریح کرد

خبر

در خانه صنعت، معدن و تجارت کرمان انجام شد؛

انتخاب هیئت‌مدیره انجمن صنایع همگن غذایی



ترکیب جدید هیئت‌مدیره انجمن تخصصی صنایع همگن غذایی خانه صمت استان کرمان با برگزاری مجمع عمومی عادی این انجمن در ساختمان شماره ۲ خانه صمت، انتخاب و معرفی شدند.

در نتیجه انتخابات برگزار شده؛محمد امینیان به عنوان رئیس هیئت‌مدیره، حامد بدرآبادی به عنوان نایب رئیس اول هیئت‌مدیره، امید عرب به عنوان نایب رئیس دوم هیئت‌مدیره، محسن مجربین به عنوان عنوان خزانه‌دار و محمدعلی محمدمیرزاییان، سعید خلیلی‌زاده ماهانی و جلیل کاربخش راوری به عنوان اعضای اصلی و همچنین مازیار میرحسینی به عنوان دبیر انجمن صنایع غذایی خانه صمت استان کرمان انتخاب شدند.

به گزارش روابط عمومی خانه صمت استان کرمان؛ این نشست با حضور حجت الله رضازاده مدیرحراست سازمان صمت استان، کیان سیدی دبیرکل خانه صمت کرمان،سحرپاقری نماینده شرکت قندپارسی شکرانه و فائزه کرمی نماینده کارخانه تنگو،علیرضا پورصفر مدیرعامل شرکت گلنوش سبز کرمان، محمدحسین فرجام فر مدیرعامل تولیدی شیرینی ابراهیم، محمد امینیان مدیرعامل شرکت صنایع بسته بندی تکچین کرمان، علی شریفی نژاد مدیرعامل شرکت هورخش دارو، حامد بدرآبادی مدیرعامل شرکت خرما ثمین، سعید خلیلی‌زاده ماهانی مدیرعامل مجتمع کشت و صنعت هامون، حمیدرضا امیری نماینده صنایع غذایی بوتیا، خواجه حسینی مدیرعامل شرکت مروارید دلپذیر، احمد خلیل زاده نماینده شرکت آرمان گوشت، محمدعلی محمدمیرزاییان مدیرعامل شرکت گوهرکویر صدف، محسن مجربین مدیرعامل شرکت گندم زار زرین پردیس، جلیل کاربخش راوری مدیرعامل شرکت بسته بندی و صادرات پسته کاربخش، مازیار میرحسینی مدیرعامل شرکت مهرآیین آپادانا برگزار شد.

■

تمرکز بر ارتقا کمی و کیفی فعالیت تشکل‌ها؛

۷ تشکل جدید در اتاق کرمان راه‌اندازی می‌شود

مدیر دفتر تشکل های اتاق کرمان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۶ تشکل رسمی در حال فعالیت هستند، از راه‌اندازی ۷ تشکل دیگر با عناوین شرکت های بیمه استان، جوانان کارآفرین، کسب و کارهای خانگی، اخلاق حرفه‌ای، برند و بسته بندی و مدیران کنترل کیفیت جنوب استان کرمان خبر داد.

فاطمه مهرابی در نشست مشترک روسای تشکل های اتاق بازرگانی با معاونت تشکل های اتاق ایران با حضور رئیس اتاق کرمان افزود: در حال حاضر ۱۷ هزار تشکل در کشور وجود دارد که تاکنون اطلاعات ۱۶ هزار تشکل جمع آوری شده که پس از تکمیل آنها به منظور جلوگیری از موازی کاری و ادغام تشکل ها، اطلاعات را در اختیار اعضای اتاق و تشکل ها قرار خواهیم داد.

وی ادامه داد: اتاق کرمان در چند سال اخیر برای توانمندسازی و تقویت تشکل‌ها اقداماتی مانند تهیه مدل توسعه تشکل ها، راه اندازی ساختمان ویژه تشکل ها، تدوین آئین نامه حمایت مالی از تشکل ها، برگزاری دوره های آموزشی مورد نیاز تشکل ها استفاده از ظرفیت شورای گفت و گو برای طرح و پیگیری مسائل مختلف تشکل ها را انجام داده است. در ادامه این نشست رئیس اتاق کرمان گفت: ما به تشکل گرایي به عنوان قرار داشتن در مسیر توسعه پایدار، هم افرايی و مشارکت در خرد جمعی اهمیت می دهیم به طوری که مدیریت و ساختمان جدا برای تشکل های استان در نظر گرفتیم. سیدمهدی طبیب زاده بیان کرد: اگر چه استقبال فعالان اقتصادی از عضویت در تشکل‌ها مطلوب نیست اما همین تعداد تشکل نیز بر اساس آسیب شناسی و نیاز تشکیل شده است.

وی ادامه داد: فعالیتت فراتر از وظیفه اتاق طراحی شده که باعث جمعیت همه تشکل های استان خواهد شد و این موضوع از متفرقه بودن تشکل ها، نداشتن نقشه راه، موازی کاری و مغفول ماندن برخی حوزه ها جلوگیری خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق کرمان، همچنین در این نشست مدیر مرکز رتبه‌بندی اتاق ایران که به صورت آنلاین شرکت داشت، به تشریح روند ارزیابی و رتبه‌بندی تشکل‌های عضو اتاق ایران پرداخت و گفت: ۵ شاخص مهم حکمرانی، تاثیرگذاری بر سیاست ها، عضویت، تنظیم گری و خدمات، برای ارزیابی تشکل‌ها مدنظر قرار می گیرند و هدف از این ارزیابی شناسایی ظرفیت‌ها و توانمندی تشکل ها و ارتقا جایگاه آنهاست. سپیده امیدی، با اشاره به اینکه اتاق کرمان از نظر عملکرد در حوزه های مختلف از جمله تشکل‌ها گلزه اتاق های توانمند و مایه مباحث است، اظهار کرد: برای ارتقا رتبه تشکل های استانی باید به سمت توانمندسازی و ارتقا کمی و کیفی فعالیت‌ها برویم.

صنعت، معدن و تجارت